

En förmiddag om fosforfilter den 24 maj 2024

VA-guiden välkomnar dig till ett webinarium för att öka kunskapen om fosforfilter fredagen den 24 maj kl 9-12. Medlemmar och annonsörer hos VA-guiden och avloppsguiden deltar till lägre avgift. Sista anmälningsdag 22 maj.

Förmiddagen bjuder på fem föredrag och ett panelsamtal för att öka kunskapen om fosforfilter. Framförallt vill vi uppmärksamma hanteringen av mättat filtermaterial. Förmiddagen tar upp regelverket kring avfallshanteringen och kretsloppspotentialen i filtermaterialen. Hur gör andra? Representanter från Roslagsvatten och Örebro berättar om hur de arbetar med frågan.

Kl 9	Intro till dagen och presentation av medverkande
	Fosforfilter – småskalig infångning och kretsloppsåterföring av fosfor Basfakta samt regelverk och tillämpning Karl-Gustav Niska och Yngve Svensson, Polonite Nordic
	Vad säger regelverket om mättade fosforfilter? Jenny Westin, Avfall Sverige
	Så arbetar miljökontoren med frågor om fosforfilter Avloppsguidens användarförening och VA-guiden
	Paus (20 min)
	Auktoriserad samarbetspart för hämtning och kretslopp av mättade fosforfilter Daniel Matthies, Roslagsvatten
	Så hanterar Örebro kommun fosforfilter Bodil Eriksson och Viktoria Wing Örebro kommun
	Avfall eller kretsloppsprodukt? Panelsamtal utifrån föredragen
Kl 12	Avrundning

Förmiddagen passar dig som är miljöinspektör eller arbetar med kommunens renhållning. På utbildningen medverkar Avfall Sverige, Polonite Nordic, Avloppsguidens användarförening, Roslagsvatten och Örebro kommun.

Praktisk information

Datum: fredag 24 maj 2024

Tid: kl 09.00-12.00

Arrangör: VA-guiden

Plats: Digitalt. En länk till webinariet kommer att skickas ut till deltagarna efter sista anmälningdatum. Vi använder oss av Microsoft Teams. Du behöver inte ha programvaran för att delta, utan kan ansluta via webbläsaren.

Anmälan: senast 22 maj 2024

Pris:

- Medlem eller annonsör hos VA-guiden*, 1 500 kr exkl. moms.
- Ej medlem eller annonsör, 2 500 kr exkl. moms.

Anmälan är bindande men kan överlåtas.

Frågor om webinariet: Elin Jansson, elin.jansson@vaguiden.se, 0583-406 74
eller Björn Eriksson, bjorn.eriksson@vaguiden.se, 018-10 57 00.

**Medlemskap innebär att du har ett eget login till VA-guidens tjänster inom små avlopp, VA-planering eller dagvatten. Annonser innebär att ditt företag har annons på vaguiden.se eller avloppsguiden.se. För frågor om medlemskap och annonser, kontakta Emmelie Lagemyr, emmelie.lagemyr@vaguiden.se*

Till anmälan

<https://vaguiden.se/2024/05/en-formiddag-om-fosforfilter-den-24-maj-2024/>

Program och innehåll

Fosforfilter – småskalig infångning och kretsloppsåterföring av fosfor

Basfakta samt regelverk och tillämpning

Karl-Gustav Niska och Yngve Svensson, Polonite Nordic

Grundläggande om vad fosforfilter är, hur de tillverkas, bör användas och återvinnas.

Vad säger regelverket om mättade fosforfilter?

Jenny Westin, Avfall Sverige

Fokus på frågor kring regelverket när fosforfiltret är mättat.

Så arbetar miljökontoren med frågor om fosforfilter

Avloppsguidens användarförening och VA-guiden

Vi presenterar användarföreningens enkät om hur miljökontoren hanterar frågan om fosforfilter.

Auktoriserad samarbetspart för hämtning och kretslopp av mättade fosforfilter

Daniel Matthies, Roslagsvatten

Roslagsvatten verkar i fem kommuner och har flera samarbetsparter som hämtar och återvinner mättade filter. Daniel presenterar deras upplägg med auktorisation och deras erfarenheter av att arbeta på det viset.

Så hanterar Örebro kommun fosforfilter

Bodil Eriksson och Viktoria Wing Örebro kommun

I Örebro kommun samarbetar och samverkar miljöavdelningen och tekniska när det gäller fosforfilter. Vi får höra mer om vad samarbetet innebär.

Fosforfilter – avfall eller kretsloppsprodukt?

Panelsamtal utifrån förmiddagens föredrag.